Plca

32CM/42CM

MARGARITA 8/12€
RAUDONAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS

PEPPERONI 9/13€
RAUDONAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, PEPPERONI DESRA

MEAT LOVERS (MESOS MYLETOJU) 12/16€

RAUDONAS PICYU PADAZAS, MOCARELA SURIS, PEPPERONI, KUMPIS, SONINE,
PLESYTA GRILL KIAULIENA, JAUTIENA. REKOMENDUOJAME + SVOGUNAI ARBA
ASTRIE]I PIPIRAI (JELAPENAI)

BBQ VISTIENA 10/14€

BBQ PICY PADAZAS, MOCARELA SURIS, GRILL VISTIENA, SONINE, CHEDERIO
SURIS. REKOMENDUOJAME + SVOGUNAI

TRIJY SKONIY ) 10/14€
BALTAS PICU CESNAKINIS PADAZAS, MOCARELA SURIS, ANANASAI,

JELAPENAL SONINE

HAVAJU

RAUDONAS ARBA BALTAS CESNAKINIS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS,
ANANASAI, KUMPIS

10/14€

VEGETARISKA 10/14€
RAUDONAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, POMIDORAI, GRYBA],
SVOGUNALI, ALYVUOGES, PAPRIKA [+]ELAPENAI)

BUFALLO VISTIENA 10/14€

BBQ PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, BUFFALLO GRILL VISTIENA,
SVOGUNAI, PAPRIKA

NEW YORK 11/15€

RAUDONAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, PEPPERONI DESRA, SONINE,
CESNAKAI, SPINATAI, CEZARIO PADAZAS

TRIJU SURIY SU VISTIENA 10/14€

BALTAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, CHEDERIO SURIS, PARMEZANO
SURIS SU GRILL VISTIENA

TEXAS

SPECIALUS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, PLESYTA KIAULIENA,
RAUDONIE]JI SVOGUNAIL GRYBAI, POMIDORAI PARMEZANO SURIS

11/15€

DELUX

RAUDONAS PICU PADAZAS, MOCARELA SURIS, PEPPERONI DESRA, PLESYTA
KIAULIENA, SVOGUNAIL PAPRIKA, GRYBAI, SPINATAI JUODOSIOS ALYVUOGES

12/16€



MESAINIAI

KLASIKINIS JAUTIENOS MESAINIS

JAUTIENOS MALTINUKAS, BRIOCHE BANDELE, MESAINIYU PADAZAS, MARINUOTI AGURKAI, POMIDORAI,

SVOGUNAI, ICEBERG SALOTOS, CEDERIO SURIS

GRILL VISTIENOS MESAINIS
GRILL TRASKI ViéTIENA, BRIOCHE BANDELE, MANGO PADAZAS, ICEBERG SALOTOS

BRANDINTOS JAUTIENOS MESAINIS

BRANDINTOS JAUTIENOS MALTINUKAS, BRIOCHE BANDELE, CEDERIO SURIS, BBQ PADAZAS,
KARAMELIZUOTI SVOGUNAIL KEPTA SONINE, POMIDORAS, MARINUOTI AGURKELIAI
VEGETARISKAS MESAINIS

AUGALINES KILMES MALTINUKAS, BRIOCHE BANDELE, POMIDORAI, SVOGUNAL ICEBERG SALOTOS,
CEDERIO SURIS

VISTIENOS KRUTINELES MESAINIS

ANT GRILIAUS KEPTA VISTIENOS FILE, BRIOCHE BANDELE, CESNAKINIS PADAZAS, POMIDORAI,
MARINUOTI AGURKAI

PLESYTOS KIAULIENOS MESAINIS

PLESYTA KIAULIENA, BRIOCHE BANDELE, SVOGUNAI, MARINUOTI AGURKELIAI, BBQ PADAZAS

MEXICAN BURGER

JAUTIENOS MALTINUKAS, BRIOCHE BANDELE, SRIRACHA ASTRUS MAJONEZAS, ICEBERGO SALOTOS,

JALAPENAI, CEDERIO SURIS, QUAKAMOLES PADAZAS

WRAPS

Wrapas su grill viStiena
lavagas, grill vistiena, , marinuoti agurkai, pomidorai, svoglnal, salotcs, padazas pasirinktinai
Wrapas su plésyta kiauliena

lava3as, plédyta kiauliena, marinuocti agurkai, pomidorai, svogunai, salotos, padazas pasirinktinai

8.00€

8.00€

12.00€

1.00€

8.00€

8.00€

9.00€

7.00€

7.00€



>

AGATO

CAFFE - BAR

Dienos sriuba (teirautis padavéjo (-0s))

Saltibarsciai

1.50€
3.00€

1 PAGRINDINIS PATIEKALAS (1+2+3+4)

Kiaulienos Sadlykas keptas ant Zarijy
Sprandinés kepsnys ant zZarijy
Kiaulienos Sonkauliai marinuoti bbg
LasisSos filé kepsnys

Vistienos grill ieSmelis

Vistienos kratinélés kepsnys ant Zarijy

7.90€
7.90€
7.90€
7.90€
6,90€
6.90€

Jautienos nugarinés kepsnys 100g kaina 7.00€

Jautienos ispjovos steikas 100g kaina

2 KARSTAS GARNYRAS

12.00€

Bulviy kose, keptos bulveés, ryZiai, bulvytés fri

3 DARZOVIU GARNYRAS

Coleslow(kopusty su majonezu), burokeliy

svieziy saloty mix
4 PADAZAS
Kecupas, bbg, sweet chilly, c¢esnakinis-

majonezinis, sriracha(astrus +0,50ct),

chipotle(+0.50ct), mango padazas (+0.50ct),

bbq chipotle (astrus, +0.50ct), pikantiskas

KITI PATIEKALAI

Cezario salotos su grill vistiena
Klasikinis jautienos mésainis
Grill vistienos meésainis
Brandintos jautienos mésainis
Vegetariskas mésainis
Vistienos krutinélés mésainis
Plesytos kiaulienos meésainis

Wrapas su vistiena arba kiauliena

6.50€
8.00€
8.00€
12.00€
10.00€
8.00€
8.00€
7.00€

VAIKAMS

Amerikietiski mini blyneliai 450€
Mini pyragéliai su desrele 4.50€
Mac & cheese su chicken nuggets 6.00€
Desrelés su bulvytémis fri 4 50€
SaldZios bulvytés 3.00€
Blyneliai su varske 4.50€
Varskes spurgos 4.00€
| DESERTAI |
Ledai su uzpilu 4.00€
braske, karamelé, Sokoladas
Belgiskas vaflis su ledais 500€
karameliniai/Sokoladiniai/braskiniai
Sokoladinis pyrageélis su ledais 450 €
Pieno ir ledy kokteilis 3.00€
(braskinis, karamele, Sokoladas)
Blyneliai su varske 450 €
UZKANDZIAI
Kalmary Ziedai 5.00€
Kepta duona su sariu 500 €
Svoguny Ziedai 4.00 €
Sparneliai (buffalo, bbq) 500 €
Astrus surio uzkandis 500 €
Zirniai su spirgudiais 450 €
Black chilly cheese Nuggets (astras) 5.00€
Camamberto surio uzkandis 5.00€
Mini ¢eburekai 4.00€
Mazas rinkinys prie alaus 1200 €

{duona su Gesnaku, svoginy #iedai, kalmary Ziedai, slrio spurgos)

Didelis rinkinys prie alaus 19.00 €
(kalmary Ziedai, svoguny Ziedai, kepta duona su ¢esnaku, sUrio spurgos,
sparneliai, bulvytés fri)
Didelis mésos rinkinys keptas ant zarijy 29.00€
(bbq Sonkauliai, sprandines kepsnial, sprandines saslykas, sparneliai,
bulwytés fri, +3 padazai pasirinktinai) 4-5 asmenims
Vidutinis mesos rinkinys 15.00€
(grill vistienos filg, grill kiauliena, svogunu Ziedai, bulviy laiveliai, +2
padazai pasirinktinai) 2-3 asmenims

Prasome uzsisakyti ir atsiskaityti prie baro

Tel. +370 (602) 35164
V Kudirkos g. 25, Naujoji Akmené



